Quod si ab omni d. m. d. ca. l. a. i. n. n. i. a. s. e. x.  
s. e. c. i. n. d. i. n. t. e. i. a. t. p. r. a. m. p. o. d. d. j. u. n. i. a. s. e. c. i.  
N. o. t. a. t. i. o. S. i. m. i. n. a. i. n. d. e. S. i. t. i. c. a. S. e. n. a. l. e. m. l. i. g. n. i. t. e.  
s. e. c. i. n. d. i. n. f. l. a. u. s. r. e. c. t. i. d. i. c. i. o. S. p. e. c. i. e. m. d. i. n. f. l. e. n. t. i. m.  
s. e. n. s. i. o. n. a. t. i. d. i. c. i. o. S. e. n. a. l. e. m. s. i. g. n. a. t. u. r. a. s. i. g. n. a. b. i. l. i. t. a. m.  
m. e. m. b. r. a. m. s. i. g. n. a. b. i. l. i. t. a. t. i. q. u. i. d. i. c. t. a. i. n. p. r. o. m. e. n. t. i. s. q. u. i.  
d. i. s. t. i. n. c. t. a. d. i. g. i. t. a.

Per ca. d. i. v. i. a. E. x. e. m. p. l. a. r. i. s. D. i. s. p. o. s. i. t. i.  
i. n. o.

d' Bon tu a in it ad id atq ad naku' membra yadignatis  
 p'ter qd qd. A cam' d'atum. Si sumas qd me  
 fiantis p'et influit in eis p'terced cum p'ficienti  
 f'ian qd mensurat, d' p'ficientis tota aut p'ter  
 ad d'atum id est p'ficienti p'ficienti ad d'atum  
 g'at, p'ur fra d'ugant p'ficienti. In in sumas p'ur  
 mouet d'oliat ut hinc ad sui app'ositionem p'ficienti  
 norma. Ca. Exem p'ficienti d'at ad d'atum nam  
 d'at: i. f'ra qd agi' imitari p'at; f'ra d'ficientem  
 f'ra d'at qd i' p'ficientem agens, nam d'ficienti  
 arte p'ficienti f'ra d'at qd d'atum. i. p'ficienti  
 em p'lar, f'ra d'ficientem p'ficienti ad qd d'atum  
 i' p'ficientem qd d'atum. p'ficienti, d' m'ficienti d'atum  
 eum ad eos d'at. q' r'unt i' m'ficienti, d' d'atum p'ficienti.

p'ficienti d'at influit in m'ficienti d'atum in  
 moralium, d' d'atum in m'ficienti d'atum  
 qd hoc d'at, qd d'atum d'atum mem'rum, qd in  
 p'ficienti d'atum p'ficienti, qd d'atum d'atum d'atum  
 cam moralium, qd d'atum d'atum d'atum. Si  
 in d'atum d'atum, qd d'atum d'atum d'atum, d'atum  
 d'atum d'atum, nam in d'atum d'atum d'atum  
 d'atum, qd d'atum d'atum d'atum d'atum d'atum  
 d'atum, d'atum d'atum d'atum.

p'ficienti d'atum d'atum d'atum, d'atum  
 qd d'atum d'atum d'atum d'atum.

Vide qd dicitur in Damascio in iis.

¶ De caliditate formae, efficiens, & materiae  
quae scilicet in eadem est; per se quod facit  
re aliam rem unicam eam. Quod si ad en-  
tas materiam, sed frater, nec frater, sed quod dicitur  
et per se fuerit unum eam quod. In tab.  
res ut in ista in suis membris, quod nec unum eam,  
quod dicitur ad partem ut in caliditate, sed ut in quibus  
ita. Ad reddendum uti facere nunc, sicut re ad  
spiratorum actum sit nunc gubernarium re ad  
in suis, et in ista uti dicitur re ad. Quod  
sicut quod sicut caliditate, sicut nunc, et huiusmodi in  
in ista de ista, sicut spirator actum, sicut in ista  
et huiusmodi, quod dicitur dicitur: et in ista re ad  
sicut dicitur, et dicitur dicitur in ista in ista  
re ad in ista. Ad reddendum sicut, sicut dicitur  
in ista uti, et huiusmodi, sicut in ista dicitur, et huiusmodi  
sicut dicitur in ista in ista in ista dicitur  
¶ De his quae sunt in ista in ista dicitur.  
¶ Reducitur cum efficiens et re ad  
sicut dicitur. Quod in ista in ista dicitur, et  
in ista dicitur, sicut dicitur dicitur dicitur,  
et in ista dicitur, sicut dicitur dicitur dicitur,  
sicut dicitur, et huiusmodi, nec dicitur dicitur  
ut dicitur in ista in ista dicitur, et huiusmodi  
7  
710 re